
 

 

09 de agosto 

 

 

Pg. 1 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBAS 

 

COMISSÃO DE PREGÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.2021.065/2021 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021 

 

OBJETIVO: Aquisição parcelada de (carnes, frango e seus derivados, etc...) 

destinados a merenda escolar e demais atividades dos programas e secretarias do 

município de Cacimbas/PB de ante as condições estabelecidas no anexo I e Edital 

 

A reunião dia 08hs40min do dia 20 de agosto de 2021 na sala da CPL, 

 

INFORMAÇÕES: na sala da CPL, informação no endereço Rua São José, 35 

CentroCacimbas/PBsite;www.tce.gov.br,cacimbas,Email,cacimbas.cpl@gmail.com,

http://www.cacimbas.pb.gov.br/,de segundas às sextas-feiras, das 8hs:00min às 

12hs:00min. 

 

Cacimbas - PB, 06 de agosto de 2021 

 

Chardes Deyvith de Almeida Lopes 

Pregoeira Oficial /PMC 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021.066/2021 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2021 

 

OBJETIVO: Aquisição parcelada de gêneros alimentícios do tipo hortifruti, e polpas 

de frutas destinados as secretarias e órgãos municipais bem como aos programas de 

ante as condições estabelecidas no anexo I e Edital 

 

A reunião dia 10hs00min do dia 20 de agosto de 2021 

 

INFORMAÇÕES: na sala da CPL, informação no endereço Rua São José, 35 - Centro 

-

Cacimbas/PBsite;www.tce.gov.br,cacimbas,Email,cacimbas.cpl@gmail.com,http://w

ww.cacimbas.pb.gov.br/,de segundas às sextas-feiras, das 8h às 12hs. 

 

Cacimbas - PB, 06 de agosto de 2021 

 

Chardes Deyvith de Almeida Lopes 

Pregoeira Oficial /PMC 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021.067/2021 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021 

 

OBJETIVO: contratação dos serviços de locação de softwares destinado as atividades 

das secretarias de administração e finanças do município de Cacimbas/PB conforme 

termo de referência em anexo I do edital 

 

A reunião dia 13hs:00min do dia 20 de agosto de 2021 

 

INFORMAÇÕES: na sala da CPL, informação no endereço Rua São José, 35 - Centro 

-

Cacimbas/PBsite;www.tce.gov.br,cacimbas,Email,cacimbas.cpl@gmail.com,http://w

ww.cacimbas.pb.gov.br/,de segundas às sextas-feiras, das 8h às 12hs. 

 

Cacimbas - PB, 06 de agosto de 2021 
 

Chardes Deyvith de Almeida Lopes 

Pregoeira Oficial /PMC 

 

 

 

 


